
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 27.10.2020 № 808

м. Бровари

Про  видачу ордерів на жилі 
приміщення, про внесення змін до 
рішення виконкому від 08.02.2005 
№ 46

Розглянувши звернення командира військової частини А0515 Міністерства 
оборони України (вх. № 4342/2-15 від 19.10.20), командира військової частини 
А2299 Міністерства оборони України (вх. № 4242/2-15 від 08.10.20) та Голови 
Служби безпеки України (вх. № 4396/2-15 від 23.10.2020),  керуючись Житловим 
кодексом України, Положенням про порядок надання службових жилих 
приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженим постановою 
Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 (зі змінами), 
Порядком формування фондів житла для тимчасового проживання та Порядком 
надання і користування житловими приміщеннями з фондів житла для 
тимчасового проживання, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 
від 31 березня 2004 року № 422,  пунктом «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області   

        ВИРІШИВ:
1. Видати ордери на службові жилі приміщення військовослужбовцям 

військової частини А0515 Міністерства оборони України:
1.1. в буд. № 27 по вул. Луценка Анатолія:
Двораку Роману Анатолійовичу, кв. 83, окрему, 2–кімнатну, ж/пл. –  32,2 м2, 

склад сім’ї – * чол. Видати на період служби.
Сеньківу Олександру Володимировичу, кв. 162, окрему, 2–кімнатну,            

ж/пл. –  33,7 м2, склад сім’ї – * чол. Видати на період служби.
Підліпаєву Вячеславу Олександровичу, кв. 95, окрему, 2–кімнатну,            

ж/пл. –  32,8 м2, склад сім’ї – * чол. Видати на період служби.
Гриньку Сергію Анатолійовичу, кв. 53-в, окрему, 2–кімнатну, ж/пл. –  49,9 м2, 

склад сім’ї – * чол. Видати на період служби.
Стеглюку Роману Анатолійовичу, кв. 27, окрему, 2–кімнатну, ж/пл. –  33,6 м2, 

склад сім’ї – * чол. Видати на період служби.
Круку Олександру Вікторовичу, кв. 125-а, окрему, 1–кімнатну,                            

ж/пл. –  32,7 м2, склад сім’ї – *4 чол. Видати на період служби.



2

Старишу Максиму Євгеновичу, кв. 24-а, окрему, 1–кімнатну,                           
ж/пл. –  16,2 м2, склад сім’ї – * чол. Видати на період служби.

1.2. в буд. № 16 по вул. Героїв Крут:
Рудзею Віталію Юрійовичу, кв. 51, окрему, 1–кімнатну, ж/пл. –  15,4 м2, 

склад сім’ї – * чол. Видати на період служби.
Никузайлу Ігорю Валентиновичу, кв. 51-в, окрему, 1–кімнатну,                 

ж/пл. – 29,7 м2, склад сім’ї – * чол. Видати на період служби.

2. Виключити житлову площу із числа “службова” за Службою безпеки 
України і видати ордер на жиле приміщення:

по  вул. Білодібровній, 6:
– Велентюку Олександру Петровичу, кв. № 33, окрема, 3-кімнатна,                

ж/пл. – 37,6 м2, склад сім’ї – * чол. 

3. Продовжити строк проживання у житловому приміщенні з «фонду для 
тимчасового проживання» – кімн. 502/2 в гуртожитку по вул. Грушевського 
Михайла, 1 – гр. Кузнецовій Світлані Василівні, склад сім'ї – * чол., та доручити 
комунальному підприємству Броварської міської ради Київської області                
«ЖЕК – 4» укласти договір найму з правом реєстрації за місцем проживання 
терміном на 3 роки. 

4. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 08.02.2005 № 46 «Про видачу 
ордерів на заселення житлової площі, про включення житлової площі в число 
«службової» і видачу службового ордеру …» в частині, що стосується включення 
квартири № 33 в буд. № 6 по вул. Білодубравній в число «службової» за Службою 
безпеки України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

   Міський голова                        Ігор САПОЖКО


